様式第１（第５条関係）
	[bookmark: _GoBack]令和６年度中小企業振興奨励金適用申請書

年　　月　　日

　　稲沢市長　　殿

住所

事業所名

代表者名

　稲沢市中小企業振興奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、別紙の種類別明細書のとおり申請します。なお、奨励金額の算定に必要とする税務資料を閲覧することは、差し支えありません。

	事業所の概要
	所在地

	事業所名

	代表者名

	事業開始年月日
	年　　月　　日

	資本金
	　　　円

	業種

	従業員数
	　　　人

	この申請書に対する連絡先
	住所

	役職・氏名

	電話番号

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。